
$irq

Institut za zd,ravsfrenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 06.02.2017. godine
Brojz 6-29dl16-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnirn nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponudabr. 6-29d./16-5 od
06.02.2017 . godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti JN 6-29dll6 - Medicinski i tehniiki gasovi

UGOVOR SE DODELJUJE ponutlaiu ,,Messer Tehnogas6'ad Beograd, po ponudi broj 476127.01.2017.
od 27 .01.2017. godine (zavodni broj Instituta JN 6-29d 116ll od 02.02.2017 . godine).

ObrazloL,enje

Dana 26.01.2017 . godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj:6-29dl16-4
od 03.02.2017. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
lzve5taju o strudnoj oceni ponudabr.6-29d116-5 od 03.02.2017. godine

U Izveltaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: nabavka dobara - Medicinski i tehnidki gasovi - potroSni materijal za
obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 24111500 - gasovi za medicinske namene

Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

.,

3.

Procenjena vrednost javne nabavke: 3.500.000,00 dinara (bez PDV-a)

Vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti

Osnovni podaci o ponudadima:
Komisija je konstatovala daje primljena 1 (edna) zape(,afenalzatvorena
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine zaJN 6-29d116.
Blagovremno, tj. do dana03.02.2017. godine do 10,00 dasova, pristigle su
po navedenom redosledu :

koverta - ponuda u Institut za

ponude sledeiih ponudada, i to

je

4.

5.

6.

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponudaz lllll

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji
utvrdena ta cena: lllll

Naiin primene metodologije za dodele pondera:



Kriterijum za dodelu ugovora: najniLaponudena cena

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponuda ponutlaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.
Na osnovu iznetogr odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltiit prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke o
dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN. Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se

istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaitittl prava u postupcima javnih nabavki.

Objaviti: ')

- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

fuJad"rankh Jov*\.i +,:."'r,i'", * p"r ,""-"*u:i."t;.1'.. -,",,.

?\;:t;:.44.:r

&i?i;|";ix:,,.;r


